Portaria nº 229/2013
     De 20/08/2013

ALTERA CARGO DA SERVIDORA PUBLICA
MUNICIPAL ELIZETE MOREIRA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

VALDOMIRO BEVILAQUA, Prefeito Municipal de
Marema, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Art. 64 inc. VI da Lei
Orgânica Municipal c/c Art.  1º da Lei Municipal n. 559/2002
de 08/04/2002 que deu nova redação ao art. 24 da Lei
Complementar n. 024/2001 de 04/07/2001.

R E S O L V E

Art. 1º - Altera cargo da Servidora Publica Municipal

ELIZETE MOREIRA de ASSISSTENTE DE ADMINISTRAÇÃO III CC -10 para
ASSISSTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II CC -08, conforme o Anexo II da Lei
Complementar Municipal n. 027/2005 de 12.12.2005.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito em 20 de agosto de 2013

VALDOMIRO BEVILAQUA
                 Prefeito Municipal
Registrado e publicado na data supra e local de costume.

                                                             SILVANO CIRO PIASESKI
                                                           Funcionário Designado